
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 20:35:02   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577057 Čistá u HorekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dobsová Petra, Pod Hřbitovem 494, Pardubičky, 53003 
Pardubice
Jaroš Ondřej, K Pustinám 38, Staročernsko, 53002 
Pardubice
Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 Pardubice

745116/3324

770321/3342

521112/041

1/4

1/4

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 623989 Čistá u Horek List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2560/3

    2583/4
    2701/7

    3123

    3128/1

    3128/2

    3130/1

    3130/2

    3130/3

    3183/5

    3183/8

889

48
1237

993

1408

195

212

716

209

32

22

orná půda

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

vodní plocha

neplodná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPA 44 INS 12594 / 2014 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pohledávka ve výši 164 866,- Kč s přísl., den vzniku 24.7.2013
- k podílu 1/2

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice, U 
Stadionu 2729, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 20:35:02   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577057 Čistá u HorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 623989 Čistá u Horek List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

ve výši 350 000,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2

pohledávka ve výši 101 652,43 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2

oprávněný: Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice, k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

NOVA leasing, a.s., Líbalova 2348/1, Chodov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 24687332

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4506/2013-608

Z-7433/2013-608

V-1426/2014-608

V-1549/2014-608

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

26.03.2014 14:38

01.04.2014 10:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46005/024340/13/220/Šv  ze dne 24.07.2013. Právní 
moc ke dni 24.08.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 46005/027753/13/220/Šv  ze dne 
26.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex 
11457/14-17  ze dne 26.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2014. Zápis 
proveden dne 17.04.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 101 EX 
03003/14-045  ze dne 31.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis 
proveden dne 07.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 20:35:02   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577057 Čistá u HorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 623989 Čistá u Horek List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Nádražní 397, Havlíčkův Brod, 580 01 
Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex 11457/14-16  ze dne 
26.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2014. Zápis proveden dne 
02.04.2014; uloženo na prac. Semily

Z-8986/2013-608

Z-15552/2013-601

Z-5145/2014-808

Z-1172/2014-608

Z-1603/2014-607

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
oprávněný: NOVA leasing, a.s., k podílu 1/2

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 052 EX 2547/13-12  ze dne 23.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-5062/2013 -10 (k č.j. 44 EXE 2838/2013-10) ze dne 20.11.2013; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-11457/2014 -6 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
25.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2014. Zápis proveden dne 
01.04.2014; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 7, Mgr.
Daniel Vlček 101EX-3003/2014 -26 ze dne 28.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni
31.03.2014. Zápis proveden dne 02.04.2014; uloženo na prac. Rychnov nad Kněžnou

Listina

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 20:35:02   

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577057 Čistá u HorekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 623989 Čistá u Horek List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 101 EX 03003/14-046  ze dne 
31.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden dne 
29.04.2014; uloženo na prac. Semily

Usnesení insolvenčního soudu o schválení oddlužení zpeněžením majetkové 
podstaty KSPA 44 INS 12594/2014-B-9  ze dne 13.10.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 13.10.2014. Zápis proveden dne 31.10.2014; uloženo na prac. Semily

Z-1251/2014-608

Z-4641/2014-606

Z-3798/2014-608

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Schváleno oddlužení

oprávněný: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, k podílu 1/2

- podílu 1/2

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3183/5, Parcela: 
3183/8

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 3183/5

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 
Pardubice, RČ/IČO: 521112/041

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA 44INS-12594/2014 -A-6 ze dne 30.05.2014. Právní účinky zápisu 
ke dni 30.05.2014. Zápis proveden dne 02.06.2014; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8

Parcela: 2560/3, Parcela: 2583/4, Parcela: 2701/7, Parcela: 3123, Parcela: 
3128/1, Parcela: 3128/2, Parcela: 3130/1, Parcela: 3130/2, Parcela: 3130/3, 
Parcela: 3183/5, Parcela: 3183/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 20:35:02   

5
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577057 Čistá u HorekOkres: Obec:

    2560/3

    2701/7

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 623989 Čistá u Horek List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73041
73111
73141
73041
73114
74811

368
364
157
1024
194
19

Listina

Jaroš Pavel, Luďka Matury 852, Studánka, 53012 Pardubice

Jaroš Ondřej, K Pustinám 38, Staročernsko, 53002 Pardubice
Dobsová Petra, Pod Hřbitovem 494, Pardubičky, 53003 Pardubice

Pro:

Pro:

521112/041

770321/3342
745116/3324

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu 1684/1994  ze dne 22.07.1994. Právní moc ke dni 18.08.1994.

Darovací smlouva V12 1101/1999 z 8.9.1999. Právní účinky vkladu k 6.10.1999.

o

o

Z-1700032/1994-631

Z-1700136/1999-631

POLVZ:32/1994

POLVZ:136/1999

06.10.2018  20:40:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-10-06T20:40:36+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




